
                               U C H W A Ł A   Nr   VIII/31/07
  
                             R A D Y   G M I N Y   R Y B N O

                                           z dnia  18 lipca 2007 roku

w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości  
zabudowanej  budynkiem po byłej Szkole Podstawowej oraz budynkiem 
gospodarczym w Dębieniu stanowiącej  własność Gminy Rybno. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późń.zm.) 
oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późń. zm.)
RADA GMINY RYBNO  uchwala  co następuje : 

                                                      §  1

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość oznaczoną 
w ewidencji gruntów jako działka Nr 124/4 o powierzchni 0,3246 ha 
zabudowaną budynkiem po byłej Szkole Podstawowej oraz budynkiem 
gospodarczym położoną w Dębieniu  stanowiącą własność Gminy Rybno, dla 
której Sąd Rejonowy w Działdowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr KW 23791.

                                                      §  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                      §  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                             Marian Ligman 


